
* 본 내용은 전주비전대학교 홈페이지 정보광장-입찰공고에 게시되어 있습니다. 

- 1 -

(재)2021. 대학 재산종합보험 가입 견적의뢰(2021. 9. 15.)

(6쪽)
수 신 :

(55069) 전주시 완산구 천잠로 235

전주비전대학교 총무지원팀(비전관 3층)

오환탁

E-mail. qlwjseo12@naver.com    

Tel. 063-220-3624

현장설명회 : 해당없음

제 출 기 한 : 2021. 9. 24.(금), 11:00

제 출 방 법 : E-mail 또는 방문 제출(택1)

담 당 부 서 :
총무지원팀

(Tel. 063-220-3627)

1. 다음과 같이 견적제출을 의뢰하오니

   기한 내 귀사의 Best Price(견적서)를 기한 내 회신하여 주시기 바랍니다.

2. 개 요 

  가. 사 업 명: 2021. 대학 재산종합보험 가입 

  나. 사업기간: 2021. 10. 1. ∼ 2022. 9. 30. (1년)

  다. 가입대상: 건물, 집기/ 비품/ 기자재, 변발전시설

   ○ 건물: 51,035,427,077원

   ○ 집기/ 비품/ 기자재: 13,693,214,024원

   ○ 변발전설비: 10,000,000원

  라. 사업범위: 계약조건(재조달가액평가금액, 최근 3년 손해율 현황 포함) 참조

3. 견적제출 방법; 일반경쟁, 소액수의(총액)-최저가, 견적서 제출

4. 낙찰자 결정방법; 사업예산 이하의 최저가격(총액) 견적제출자

5. 견적제출 참가자격; 다음 각 호에 모두 충족하는 자   

  가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제12조에 의한 자격을 갖춘 자

  나. 보험업법 제4조에 의한 허가를 받아 보험업을 영위하는 보험회사 또는 기타 특별법에 의한 

보험업을 영위하는 업체

  다. 견적제출안내일 기준 보험금지급여력비율이 150% 이상인 업체

  라. 부도, 화의, 법정관리, 은행(채권)관리업체 제외

  마. 공동계약 불가

6. 현장설명회; 해당없음

7. 견적서 제출

  가. 일 시: 2021. 9. 24.(금), 11:00까지

  나. 제출방법: E-mail 또는 방문 제출(택1)



* 본 내용은 전주비전대학교 홈페이지 정보광장-입찰공고에 게시되어 있습니다. 

- 2 -

  다. 제출서류

    1) 견적서 1부 

    2) 보험사 보험금지급여력비율 확인서 1부

9. 기타사항

  가. 견적제출참가자는 견적의뢰서, 계약조건 및 기타 견적제출에 필요한 모든 사항을 

      숙지하고 견적제출에 응하여야 하며, 

      숙지하지 못하여 발생하는 책임은 견적제출참가자에게 있습니다. 

  나. 견적서에 작성하는 금액은 원(￦)화로 표기합니다.

  다. 제출한 서류는 반환하지 않습니다.

  라. 문의: 견적제출과 관련된 사항(공고, 계약 등) 총무지원팀 담당(T. 063-220-3624)

            사업(용역)과 관련된 사항(과업, 범위 등) 총무지원팀 담장(T. 063-220-3627)

※ 참고사항

1. 본 사업(용역)에 부합한 기한 내 회신된 견적서 중 사업예산 이하 최저가격(총액) 견적업체를 

낙찰자로 선정하며,

2. 회신된 견적서가 1인 이하인 경우 본 의뢰는 유찰되고 재공고 시 개별 안내합니다.



취업명품대학, 전주비전대학교

2021. 대학 재산종합보험 계약조건

2021. 9.



:손해액의 10% 범위내 적용

:적용

:동일구내 적용

:Kr.₩500,000,000-한도 내 적용

:Kr.₩100,000,000-한도 내 적용

:Kr.₩100,000,000-한도 내 적용

:Kr.₩100,000,000-한도 내 적용

:Kr.₩100,000,000-한도 내 적용

:Kr.₩100,000,000-한도 내 적용

:적용

:적용

: 없음

:동일구내 적용

30만원

*화재대물배상책임 특약 10억원

*72시간 조항

대학 재산종합보험 계약조건

*신체손해배상책임담보 특약

재산종합보험 보험조건 및 확장담보조항

1. 보험조건

*패키지보험 : 제1부분 재산종합위험 담보

                  제 2부분 기계위험 담보

*서기 2000년 부담보 특별약관

*사이버위험 부담보 특별약관

*전쟁 및 테러위험 부담보 특별약관

*소요 및 노동쟁의 부담보

*경제제재 부담보 특별약관

*송전선 및 배전선 부담보

*80%가입 실손보상 특약

ㅋ. 건축가, 조사자, 자문기술자 용역비용 담보조항

1) 제 1부분 재산종합위험 담보하에 확장담보조항

ㄱ. 잔존물 제거 및 청소비용 담보조항

ㄴ. 공권력 면책

ㄷ. 일시적 철거비용 담보조항 

ㄹ. 소규모 공사조항

ㅇ. 긴급비용 담보조항

ㅁ. 추가재산 담보

ㅂ. 소방비용 담보

ㅅ. 특별비용 담보조항

ㅈ. 손해방지비용 담보조항

ㅊ. 공공기관조항

    제 2부분 기계위험담보 자기부담금

    제 1부분 재산종합보험 자기부담금 

 2) 제 2부분 기계위험 담보

ㄱ. 일시적 철거비용 담보조항 



구 분 일련 건물명 급수 연면적(㎡) 층수 건축연도 학교기초금액 재조달가액평가금액
 건물-재조달가액80%
집기,기자재-기초자료

1 비전관 1급 5,987.62 지하1층/지상5층 1998 3,838,003,273\     6,568,021,681\     5,254,417,345\     

2 창조관 1급 10,891.71 지하1층/지상5층 1998 6,960,425,004\     12,336,919,955\    9,869,535,964\     

3 성실관 1급 9,007.71 지하1층/지상5층 1998 5,909,197,897\     10,202,933,906\    8,162,347,125\     

4 봉사관 1급 4,459.95 지하1층/지상4층 1999 2,930,380,952\     5,051,736,244\     4,041,388,995\     

5 우정관 1급 2,281.68 지하1층/지상2층 1998 2,626,253,707\     3,272,535,400\     2,618,028,320\     

6 실습동 1급 3,246.96 지하1층/지상2층 1998 1,040,172,784\     2,996,944,080\     2,397,555,264\     

7 체육관 3급 1,733.18 지상2층 1998 1,573,849,635\     1,963,153,897\     1,570,523,118\     

8 경비실 1급 34.56 지상1층 1998 19,990,654\          39,954,527\          31,963,622\         

9 본부스텐드 1급 131.08 지상1층 1998 75,821,034\          149,905,303\        119,924,242\        

10 A동창고 1급 367.2 지상1층 2000 222,294,699\        415,923,396\        332,738,717\        

11 B동창고 1급 99.84 지상1층 2010 83,419,888\          114,022,277\        91,217,822\         

12 평생관 1급 1,428.39 지하1층/지상3층 2001 851,401,727\        1,617,921,620\     1,294,337,296\     

13 학생생활선교관A동 1급 2,939.53 지하1층/지상3층 2004 2,758,138,103\     3,329,573,255\     2,663,658,604\     

14 학생생활선교관B동 1급 1,563.89 지상5층 2004 1,461,846,579\     1,771,400,979\     1,417,120,783\     

15 학생생활선교관C동 1급 1,580.09 지상5층 2004 1,511,873,587\     1,789,750,540\     1,431,800,432\     

16 학생생활선교관D동 1급 1,563.89 지상5층 2004 1,461,846,580\     1,771,400,979\     1,417,120,783\     

17 미래관 1급 3,375.39 지하1층/지상4층 2004 4,791,018,280\     5,891,500,400\     4,713,200,320\     

18 혁신관 1급 2,441.70 지상2층 2008 2,069,411,962\     2,765,686,697\     2,212,549,358\     

19 시설관리동 3급 363.36 지상1층 2014 160,583,000\        219,998,710\        175,998,968\        

20 듀얼공동훈련센터 1급 921.29 지상1층 2016 1,037,000,000\     1,525,000,000\     1,220,000,000\     

41,382,929,345\    63,794,283,846\    51,035,427,077\   

1 비전관 1급 5,987.62 지하1층/지상5층 1998 2,218,334,518\     2,218,334,518\     2,218,334,518\     

2 창조관 1급 10,891.71 지하1층/지상5층 1998 2,668,041,201\     2,668,041,201\     2,668,041,201\     

3 성실관 1급 9,007.71 지하1층/지상5층 1998 4,633,256,968\     4,633,256,968\     4,633,256,968\     

4 봉사관 1급 4,459.95 지하1층/지상4층 1999 612,328,124\        612,328,124\        612,328,124\        

5 우정관 1급 2,281.68 지하1층/지상2층 1998 87,636,711\          87,636,711\          87,636,711\         

6 실습동 1급 3,246.96 지하1층/지상2층 1998 842,503,577\        842,503,577\        842,503,577\        

7 체육관 3급 1,733.18 지상2층 1998 230,647,253\        230,647,253\        230,647,253\        

8 경비실 1급 34.56 지상1층 1998 -\                        -\                        -\                       

9 본부스텐드 1급 131.08 지상1층 1998 -\                        -\                        -\                       

10 A동창고 1급 367.2 지상1층 2000 193,108,203\        193,108,203\        193,108,203\        

11 B동창고 1급 99.84 지상1층 2010 4,185,723\           4,185,723\           4,185,723\           

12 평생관 1급 1,428.39 지하1층/지상3층 2001 271,426,781\        271,426,781\        271,426,781\        

13 학생생활선교관A동 1급 2,939.53 지하1층/지상3층 2004 79,175,995\          79,175,995\          79,175,995\         

14 학생생활선교관B동 1급 1,563.89 지상5층 2004 79,175,995\          79,175,995\          79,175,995\         

15 학생생활선교관C동 1급 1,580.09 지상5층 2004 79,175,995\          79,175,995\          79,175,995\         

16 학생생활선교관D동 1급 1,563.89 지상5층 2004 79,175,995\          79,175,995\          79,175,995\         

17 미래관 1급 3,375.39 지하1층/지상4층 2004 173,860,532\        173,860,532\        173,860,532\        

18 혁신관 1급 2,441.70 지상2층 2008 651,180,453\        651,180,453\        651,180,453\        

19 시설관리동 3급 363.36 지상1층 2014 130,000,000\        130,000,000\        130,000,000\        

20 듀얼공동훈련센터 1급 921.29 지상1층 2016 660,000,000\        660,000,000\        660,000,000\        

13,693,214,024\    13,693,214,024\    13,693,214,024\   

55,076,143,369\    77,487,497,870\    64,728,641,101\   총 합 계 금 액

건물

집기/
비품/
기자재

전주비전대학교 재조달가액평가금액 및 가입금액 설정 안내

합 계 금 액

합 계 금 액



 □ 대학 재산종합보험 손해율 현황
                                                                                          (단위: 원, %)

구 분 가 입 기 간 보험료 지급 보험금 손해율 비고

2018년 2018. 10. 1. ∼ 2019. 9. 30. 5,686,100 - -

2019년 2019. 10. 1. ∼ 2020. 9. 30. 5,526,115 - -

2020년 2020. 10. 1. ∼ 2021. 9. 30. 5,235,585 - -


	(재)견적의뢰서(계약조건 포함)_대학 재산종합보험 가입3
	(재)견적의뢰서(계약조건 포함)_대학 재산종합보험 가입
	견적의뢰서(계약조건 포함)_대학 재산종합보험 가입
	재산종합보험 세부사항
	재조달가액 평가금액 및 가입금액(2021)
	□ 재산종합보험 손해율 현황





